Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №14 компенсирующего вида»

ПРИКАЗ

Дата: 05.10.2020 г. № 01-08/145/2

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях оказания содействия МДОУ «Детский сад №14» в реализации

антикоррупционной политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать в МДОУ «Детский сад №14» комиссию по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии: Глинова О.В. – заместитель заведующего, лицо, ответственное за

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;

Члены комиссии: Мальцева Т.А. – старший воспитатель (секретарь);

                               Потоцкая И.Ф. – воспитатель, уполномоченное лицо трудового коллектива;

                               Мальцева С.Ю. – начальник дошкольного отдела МУ «Управление

                               образования» администрации МОГО «Ухта» (на основании запроса);

                               представители общественных объединений, научных и образовательных

                               организаций (по согласованию на основании запроса).

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Е.Г. Акулова

		2021-12-16T10:13:23+0300
	Акулова Елена Геннадьевна